
q  Proszę zaznaczyć krzyżykiem ◆ Wyposażenie standardowe: m  Opcja bezłpatna

KOD OPIS

SNB0001 r Rea ®Clematis ® Pro

SNB0100 r  NAPĘD RĘCZNY (KOŁA TYLN

SNB0110 r NAPĘD TRANSIT (KOŁA TYLN

SNB0210 r REGULOWANA GŁĘBOKOŚĆ 

SNB0300

SNB0310

SNB0320

SNB0330

r    390mm z regulacją do 440mm 
r 440mm  z regulacją do 490mm 
r 490mm,  z regulacją do  540mm
r 540mm, z regulacją do 590mm

SNB0370 r Płynna regulacja od 430 do 500

SNB0380 r 400 mm 
SNB0390 r 450 mm 

SNB0410 r  MATRX CONTOUR VISCO NG

SNB0420 r  MISTRAL 2 BLACK PU TR26 

SNB0430 r  FLO-SHAPE BLACK PU TR26

SNB0500 r SZTYWNA PŁYTA OPARCIA
SNB0510 r OPARCIE Z MIĘKKIEJ TKANIN

SNB0520 r OPARCIE LAGUNA 2 Z REGUL

SNB0530 r  LAGUNA 2 BLACK PU TR26 -

SNB0540 r

COVER LATERAL BLACK PU 
(POKROWIEC CZARNY PU TR

RODZAJ OPARCIA

Rea
®
 Clematis

® 
Pro Configured

SZEROKOŚĆ SIEDZISKA

RODZAJ NAPĘDU

PODUSZKA OPARCIA

RAMA

GŁĘBOKOŚĆ SIEDZISKA

RODZAJ RAMY

PODUSZKA SIEDZISKA

Wysokość od podłogi do siedziska (mierzona bez

Rea® Clematis® Pro Configured
Komfortowy wózek manualny ze składaną stalową ramą  

Data:

Zamówienie:

Kod klienta:

Pieczęć dystrybutora:

Unikalna usługa dostosowywania Invacare
 Proszę podać wycenę lub specjalny numer 
produkcji:

"PARTNER" Szmidt-Banyś Sp.J. E-mail: biuro@kuschall.eu
Oficjalny Dystrybutor Küschall Tel. +48 516293265

ul. Chorzowska 30C  https://partner-med.pl 
41-910 Bytom https://kuschall.eu

Opis
-  Odchylane siedzisko i oparcie za pomocą siłowników pneumatycznych 
(od 0° do +25° /-3° do +22° dla siedziska, od 0° do +30° dla oparcia)
- Regulacja szerokości podłokietników (+25 mm na stronę) i podnóżków (+50 mm na stronę)
-  Płynna regulacja głębokości siedziska od 430 do 500 mm
- Zagłówek
- Para podnóżków z odchylanymi płytami podnóżka
-  Kolor Pearly Beige (RAL 1035)
-  Maksymalna waga użytkownika: 135 kg.
-  Waga: od 30 kg
-  2 lata gwarancji z wyłączeniem części zużywających się
-  Kompatybilny z dodatkowymi napędami Alber : E-motion M25, E-fix E35-E36, 
Viamobil V25, Viaplus V12

2022
Rea Clematis Pro
NC : Niezgodny
NC : 9999 = Niezgodny z  9999 PLN

4600,00

E 24") NC : 1500 ◆

E 12") NC : 0380, 1510, 1520 m

I SZEROKOŚĆ RAMY u

m

m

m 
NC : 0430, 1630, 1640 2300,00

 mm u

NC : 1430, 1440 m

u

u

210,00

 210,00

NC : 0540, 1000 350,00
Y NC : 0540, 1000 u

ACJĄ PASAMI NC : 0560, 0570, 1200, 1210, 1220, 1230 750,00

 KOLOR CZARNY u

TR26
26) m

 poduszki)

0410

0420

0430

0530

0210

Podłokietnik

STD +25 mm 

par côté

Ogólnodostępne ceny opcji obowiązują tylko w przypadku zamówienia 
z wózkiem inwalidzkim. W sprawie opcji zamawianych oddzielnie 

skonsultuj się z dystrybutorem.
© 2022 Invacare International Sarl.

Wszelkie prawa zastrzeżone



SNB0560 r  RĄCZKI Z REGULACJĄ WYSOKOŚCI u

SNB0570 r PAŁĄK Z REGULACJĄ KĄTA POCHYLENIA 600,00

SNB0580 r POŁĄCZONE RĄCZKI m

SNB0600 r

POCHYLENIE (TILT) SIEDZISKA I OPARCIA 
TŁOKIEM GAZOWYM  OBSŁUGIWANYM PRZEZ 
OPIEKUNA/ASYSTENTA

u

SNB0630 r BLOKADA TILT (BLOKADA WSTĘPNIE USTAWIONEGO KĄTA u

SNB0700 r STANDARDOWE MOCOWANIE PODNÓŻKA u

SNB0710 r MOCOWANIE PODNÓŻKA POD KĄTEM 90° 200,00

SNB0720 r
REGULOWANY KĄT PODNÓŻKA, 
W TYM PODPÓRKA NA ŁYDKI-LEWA u

PODNÓŻEK PRAWY

SNB0740 r
REGULOWANY KĄT PODNÓŻKA, 
W TYM PODPÓRKA NA ŁYDKI-PRAWA u

SNB0770 r
DOLNA CZĘŚĆ PODNÓŻKA Z REGULACJĄ GŁĘBOKOŚCI, 
SZEROKOŚCI I KĄTA, Z PASEM NA PIĘTĘ- LEWA u

SNB0790 r
DOLNA CZĘŚĆ PODNÓŻKA Z REGULACJĄ GŁĘBOKOŚCI, 
SZEROKOŚCI I KĄTA, Z PASEM NA PIĘTĘ- PRAWA u

SNB0800 r PODKŁADKA STANDARDOWA, Z REGULACJĄ 
GŁĘBOKOŚCI- LEWA

u

SNB0810 r
KOMFORTOWY PODŁOKIETNIK, LEWY - 
Z REGULACJĄ GŁĘBOKOŚCI O WKLĘSŁYM KSZTAŁCIE NC : 1720 550,00

SNB0820 r
PODŁOKIETNIK HEMIPLEGIC - LEWY
 (DLA OSÓB PO JEDNOSTRONNYM PORAŻENIU) NC : 1700, 1710, 1720, 1790 550,00

SNB0850 r
PODKŁADKA STANDARDOWA, 
Z REGULACJĄ GŁĘBOKOŚCI - PRAWA u

SNB0860 r
KOMFORTOWY PODŁOKIETNIK, PRAWY - 
Z REGULACJĄ GŁĘBOKOŚCI O WKLĘSŁYM 
KSZTAŁCIE 

NC : 1730 550,00

SNB0870 r
PODŁOKIETNIK HEMIPLEGIC - LEWY
 (DLA OSÓB PO JEDNOSTRONNYM PORAŻENIU) NC : 1700, 1710, 1730, 1790 550,00

SNB0910 r KLIN ODWODZĄCY 1050,00

SNB1000 r
PAS PODTRZYMUJĄCY DLA  OPARCIA 
LAGUNA 2 Z REGULACJĄ PASAMI 150,00

SNB1100 r ZAGŁÓWEK REGULOWANY POKRĘTŁEM 900,00

SNB1110 r
ZAGŁÓWEK Z PODPARCIEM NA POLICZKI,
 Z OBUSTRONNĄ REGULACJĄ NC : 1130 950,00

SNB1120 r ZAGŁÓWEK STAŁY NC : 1130 u

SNB1130 r POKROWIEC NA ZAGŁÓWEK 250,00

OPCJE SIEDZISKA

PODŁOKIETNIKI (regulacja wysokości, w zestawie mocowanie z automatyczną blokadą)

ZAGŁÓWEK 

BLOKADA TILT

RĄCZKI

PODNÓŻKI/ RURKI PODNÓZKA
REGULACJA PODNÓŻKA

PŁYTA PODNÓŻKA
LEWA

OPCJE SIEDZISKA

PODŁOKIETNIK PRAWY

PODNÓŻEK LEWY

PRAWA

PODŁOKIETNIK LEWY

OPCJE OPARCIA 

TYP REGULACJI NACHYLENIA SIEDZISKA I OPARCIA(TILT)

0560

0720

0740

0770

0800

0810

0820

0910

1000

0570

0580
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SNB1200 r MAŁE, LEWE 750,00
SNB1210 r ODCHYLANE , LEWE 700,00
SNB1220 r MAŁE, PRAWE 750,00
SNB1230 r ODCHYLANE, PRAWE 700,00

SNB1300 r WYŚCIÓŁKA PŁYTY PODNÓŻKA 450,00

SNB1400 r PEARL BEIGE u

SNB1410 r STAŁE MOCOWANIE u

SNB1420 r 150X30 MM OPONA PEŁNA  CZARNA u

SNB1430 r 200X30 MM OPONA PEŁNA  CZARNA m

SNB1440 r 200X45 MM OPONA PEŁNA  CZARNA m

SNB1500 r KOŁO 12" (305 MM)  - MOCOWANIE QR NC : 1530, 1550, 1560, 1600, 1630, 1640 m

SNB1510 r
KOŁO 24" (610 MM) WZMOCNIONE TYLNE 
KOŁA- MOCOWANIE QR

NC : 1620 150,00

SNB1520 r
KOŁO 24" (610 MM)STANDARDOWE KOŁA - 
MOCOWANIE QR NC : 1620 u

SNB1525 r

KOŁO 24" (610 MM)  Z HAMULECEM BĘBNOWYM  
MOCOWANIE QR/STAŁA RAMA W ZESTAWIE 
Z ROZPÓRKĄ  PODŁOKIETNIKA +25 MM 

NC : 1620, 1630, 1640 2500,00

SNB1530 r OPONY PROFILOWANE PNEUMATYCZNIE, CZARNE m

SNB1540 r OPONY PEŁNE, CZARNE  u

SNB1550 r Ciągi aluminiowe u

SNB1560 r FROST-MATOWE 900,00

SNB1600 r HAMULCE STANDARDOWE u

SNB1620 r HAMULCE STEROWANE STOPĄ —
TYLKO DLA TYLNYCH KÓŁ 12".

m

SNB1630 r HAMULEC NA JEDNĄ RĘKĘ LEWY 1350,00
SNB1640 r HAMULEC NA JEDNĄ RĘKĘ PRAWY 1350,00

SNB1650 r PAS POZYCONUJĄCY m

SNB1660 r ANTYTIPERY  - W PODWOZIU u

SNB1680 r
ZESTAW TRANSPORTOWY (BEZ PASA 
POZYCJONJĄCEGO) - NIEMOŻLIWE W WERSJI E-TILT 220,00

SNB1700 r TACKA Z ZESTAWEM MONTAŻOWYM, Z PODKŁADKAMI NA ŁOKCIE NC : 1750 650,00
SNB1710 r TACKA Z ZESTAWEM MONTAŻOWYM NC : 1750 350,00

SNB1720 r
PÓŁTACKA, PRZEZROCZYSTA, ODCHYLANA,
 LEWA, Z PROSTĄ WĄSKĄ PODKŁADKĄ NC : 1740 350,00

SNB1730 r
PÓŁTACKA, PRZEZROCZYSTA, ODCHYLANA,
PRAWA, Z PROSTĄ WĄSKĄ PODKŁADKĄ

NC : 1740 350,00

SNB1740 r PODUSZKA NA TACKĘ 400,00
SNB1750 r WYŚCIÓŁKA NA PÓŁTACKĘ 400,00
SNB1770 r WSPORNIK MONTAŻOWY VIAMOBIL V25 2200,00
SNB1780 r STOJAK NA KROPLÓWKĘ 450,00
SNB1790 r URZĄDZENIE BLOKUJĄCE TACKĘ 250,00

PODPARCIE TUŁOWIA

OPCJE PODNÓŻKA / PŁYTY PODÓŻKA

OSŁONY NA SZPRYCHY

ROZMIAR/RODZAJ KÓŁ TYLNYCH

TYP MOCOWANIA KÓŁ

KOLORY

AKCESORIA

OPCJE

PRZEDNIE KÓŁA

PODWOZIE

BEZPIECZEŃSTWO

RODZAJ OPON

CIĄGI

OPCJE BEZPIECZEŃSTWA

1200

1210

1300

1420

1430

1440

1510

1500

1520

1630

1640

1620

1750

1710

1790
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1440530 r

Zestaw do składanej rampy Mono  z włókna 
szklanego; wymiary po złożeniu: 2000 x 230 mm 
16,3 kg - maksymalne obciążenie: 300 kg

8600,00

1654128 r

Zestaw do rampy podstawowej;  2 części
teleskopowe z aluminium i powłoka 
antypoślizgowa; wymiary po złożeniu:1210 x 194 mm 
8.8 kg na parę  - maksymalne obciążenie: 270 kg

1450,00

1654129 r

Zestaw do rampy 3-częściowej aluminiowej, 
teleskopowej Quick2go Compact  z powłoką 
antypoślizgową; wymiary po złożeniu: 870 x 237 mm
13.6 kg na parę  - maksymalne obciążenie: 260 kg

2700,00

1654130 r

Zestaw do składanej aluminiowej rampy Mono 
wymiary po złożeniu: 1824 x 714 mm 13.9 kg - 
maksymalne obciążenie: 300 kg

1500,00

RAMPY

1654129

1654128

1440530

1654130
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